（様式第１号）

ボランティア活動振興事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人小布施町社会福祉協議会

　　会　長　　桜　井　昌　季　様

申請者　　団体名
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　標記について、下記のとおり申請します。

	事業名

	対象
(いずれかにチェック）
	□高齢者への活動　　　□障がい者への活動　　　□子どもへの活動
□学習、研修活動　　　□地域文化活動　　　　　□環境問題に関する活動
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　※詳細は要綱内別表参照

	実施期間
	事業開始予定年月　　令和　　年　　月

事業終了予定年月　　令和　　年　　月

	事業計画
	①事業目的

②事業概要（場所、内容等をできるだけ具体的に）

③事業効果

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　円

	事業予算
	収　入
	支　出

	項　目
	金　額
	項　目（具体的に）
	金　額

	当該助成金

	他の助成金等

	団体負担金

	参加費収入

	合　計

	合　計

	備考